
Základní škola Habartov, Karla Čapka 119, okres Sokolov

Autor: Mgr. Alena Baníková

Téma sady: Český  jazyk pro 1.ročník

Název výstupu: VY_32_INOVACE_ČJ1_09_Písmenko L

Datum vytvoření: 14.9.2012

Číslo projektu: CZ.1.07./1.4.00/21.3536



ANOTACE

Cílová skupina: Žáci 1.ročníku

Forma: Frontální, samostatná, dvojice

Pomůcky: Promítací plátno, tabule, desky s písmenky

Metodický pokyn: •Najdi obrázky na L: Děti jmenují obrázky začínající na L, vyučující klinutím 
obrázek zvětší. 
•Nalož písmenka L na lodičku: Na tabuli máme připravenou lodičku a písmenka, 
děti je nakládají na lodičku. Kontrola v prezentaci, klinutím myši. 
•Přilož písmenko, které slyšíš na začátku slova: Děti pracují se svými vystřiženými 
písmenky a vyndávají na lavici ta, na která obrázky začínají. Pracují ve dvojicích, 
šikovní samostatně.  Kontrola v prezentaci klikem myší. 



ČESKÝ JAZYK 9



Najdi obrázky na L



Nalož písmenka L na lodičku

L
a m

A
l

l L

M



Přilož písmenko, které slyšíš na 

začátku slova

L

L

L

L

M M



Citace 

• www.office.microsoft.com - kliparty

• Vlastní zdroje


